
2024 年心理学院

“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果公示

一、各专业拟招生人数：

心理学专业拟招生 33 人（其中含港澳联培指标 1人）。本专业拟招硕博连

读 9人，拟招“申请-考核”制博士生 24 人。

发展与教育心理学专业（高校思想政治工作骨干专项计划）拟招生 1人。

综合考核比例：按照“申请-考核”制博士生招生计划数与综合考核人数的

比例为 1：2，确定进入综合考核环节的申请者名单。

二、专业资格审核结果

按照我院《2024 年“申请-考核”制博士招生实施细则》相关要求，经学院

报考资格审查工作小组及专业资格审查工作小组对 94 名考生的报考材料进行审

核评价。现将“申请-考核”制博士考生专业资格审核结果公示如下：

（一）心理学专业

序

号
考生编号 姓名 报考专业

报考导

师

专业资格

审查成绩

是否入围综

合考核

1 105744102401016 罗婧誉 心理学 陈娟 93.6 是

2 105744102401012 朱龙威 心理学 丁玉珑 92.8 是

3 105744102400975 杨澜 心理学 陈俊 92.4 是

4 105744102401018 周亚楠 心理学 陈娟 92.4 是

5 105744102401033 李毓文 心理学 梅磊磊 92.4 是

6 105744102400959 左笑怡 心理学 王穗苹 92.2 是

7 105744102400946 高瑞翔 心理学 莫雷 92 是

8 105744102400974 贾淑欣 心理学 陈俊 92 是

9 105744102400980 田鑫 心理学 田丽丽 92 是

10 105744102400996 杨屹年 心理学 黄瑞旺 92 是

11 105744102400990 滕美辰 心理学 范方 91.8 是

12 105744102401024 王华华 心理学 张卫 91.8 是

13 105744102401037 杨化齐 心理学 曲琛 91.8 是



14 105744102400945 张旭亮 心理学 莫雷 91.6 是

15 105744102401031 苏欣琪 心理学 梅磊磊 91.6 是

16 105744102400963 秦芊 心理学 王穗苹 91.4 是

17 105744102401004 许洋 心理学 陆爱桃 91.2 是

18 105744102400995 蒋懿博 心理学 黄瑞旺 91 是

19 105744102400950 万家铭 心理学 李红 90.8 是

20 105744102400964 高远 心理学 郑希付 90.8 是

21 105744102401022 杨光妮 心理学 张卫 90.8 是

22 105744102400952 王郑昕玥 心理学 李红 90.6 是

23 105744102400961 李骁轩 心理学 王穗苹 90.6 是

24 105744102400967 张盼盼 心理学 郑希付 90.6 是

25 105744102400986 潘晔 心理学 范方 90.6 是

26 105744102401020 王伟晗 心理学 周国富 90.6 是

27 105744102401021 余思芳 心理学 刘鸣 90.4 是

28 105744102401029 杨伟宾 心理学 王瑞明 90.4 是

29 105744102401013 王裕民 心理学 丁玉珑 90.2 是

30 105744102401028 王文媛 心理学 王瑞明 90.2 是

31 105744102400943 李凌鹤 心理学 莫雷 90 是

32 105744102400948 王卓 心理学 莫雷 90 是

33 105744102400949 罗一睿 心理学 李红 90 是

34 105744102400966 肖懿桉 心理学 郑希付 90 是

35 105744102400944 张正 心理学 莫雷 89.8 是

36 105744102400978 周金辉 心理学 田丽丽 89.8 是

37 105744102401019 王碧瑶 心理学 陈娟 89.8 是

38 105744102400962 郑莎 心理学 王穗苹 89.6 是

39 105744102400999 何正明 心理学 黄瑞旺 89.6 是

40 105744102401008 冯星河 心理学 陆爱桃 89.4 是

41 105744102401034 张敬贤 心理学 梅磊磊 89.4 是

42 105744102401038 敖丽红 心理学 曲琛 89.4 是

43 105744102400969 杨靖渊 心理学 郑希付 89.2 是



44 105744102400984 方圆 心理学 范方 89.2 是

45 105744102401026 赵璐璐 心理学 张卫 89.2 是

46 105744102401036 黄创冰 心理学 曲琛 89.2 是

47 105744102400972 付昊特 心理学 郑希付 88.8 是

48 105744102400956 俞德霖 心理学 李红 85.8 是

49 105744102400965 朱健立 心理学 郑希付 78 否

50 105744102400968 黄佳豪 心理学 郑希付 77.6 否

51 105744102400976 李思思 心理学 陈俊 77.4 否

52 105744102401005 王恒哲 心理学 陆爱桃 77.2 否

53 105744102400979 方晓洪 心理学 田丽丽 76.8 否

54 105744102400951 董莹 心理学 李红 76.4 否

55 105744102400955 荆秀娟 心理学 李红 76 否

56 105744102400973 周曌 心理学 温忠麟 75.8 否

57 105744102400985 孔方圆 心理学 范方 74.8 否

58 105744102401040 赵睿楠 心理学 曲琛 66.6 否

59 105744102401030 杨朕梁 心理学 梅磊磊 66.4 否

60 105744102401035 陈玉田 心理学 梅磊磊 66.4 否

61 105744102400958 石定媛 心理学 李红 66.2 否

62 105744102401039 吴梦琳 心理学 曲琛 66.2 否

63 105744102401006 陈为聪 心理学 陆爱桃 66 否

64 105744102400983 王晶 心理学 田丽丽 65.8 否

65 105744102400989 彭云雯 心理学 范方 65.8 否

66 105744102401032 赵何钧 心理学 梅磊磊 65.8 否

67 105744102400991 梁怡 心理学 黄瑞旺 65.6 否

68 105744102401002 袁忠萍 心理学 黄瑞旺 65.6 否

69 105744102401025 张明 心理学 张卫 65.6 否

70 105744102400954 龙彦伶 心理学 李红 65.4 否

71 105744102400992 赵荣 心理学 黄瑞旺 65.4 否

72 105744102401009 许双星 心理学 陆爱桃 65.4 否

73 105744102401011 司马嘉珊 心理学 陆爱桃 65.4 否



（二）发展与教育心理学专业

序

号
考生编号 姓名 报考专业

报考

导师

专业资格

审查成绩

是否入

围综合

考核

备注

1 105744102401041 吴洁
发展与教育

心理学

指导

组
91 是

高校思想政治

工作骨干专项

计划

公示时间为：2024 年 4 月 12 日至 2024 年 4 月 16 日

74 105744102401023 韩书 心理学 张卫 65.4 否

75 105744102400988 何洋 心理学 范方 65.2 否

76 105744102401007 黄佳丽 心理学 陆爱桃 65.2 否

77 105744102400960 刘恒 心理学 王穗苹 65 否

78 105744102400982 吴晨阳 心理学 田丽丽 65 否

79 105744102400993 唐雅欣 心理学 黄瑞旺 65 否

80 105744102400998 黄晓阳 心理学 黄瑞旺 64.8 否

81 105744102401001 侯金凤 心理学 黄瑞旺 64.8 否

82 105744102400997 瞿萌 心理学 黄瑞旺 64.6 否

83 105744102401000 蒋怡君 心理学 黄瑞旺 64.4 否

84 105744102401017 段宇嗥 心理学 陈娟 64.4 否

85 105744102401015 刘欣童 心理学 丁玉珑 64 否

86 105744102401014 唐庭豪 心理学 丁玉珑 63.6 否

87 105744102400994 刘婕 心理学 黄瑞旺 63.2 否

88 105744102400957 苏圳伟 心理学 李红
不符合申

请条件
否

89 105744102400971 范梵灵 心理学 郑希付
不符合申

请条件
否

90 105744102401010 黄江喜 心理学 陆爱桃
不符合申

请条件
否

91 105744102400970 陆昶谋 心理学 郑希付
不符合申

请条件
否

92 105744102400981 陈思丞 心理学 田丽丽
不符合申

请条件
否

93 105744102400977 成风 心理学 田丽丽
不符合申

请条件
否



三、联系方式

1.咨询电话及网址

心理学院:020-85216483

网址：https://psy.scnu.edu.cn/

学校研究生招生办公室：020—85213863

网址：https://yz.scnu.edu.cn/

2.招生监督邮箱

学院电子邮箱：xlxy105@126.com

学校研究生招生办公室：zsb03@scnu.edu.cn

华南师范大学心理学院

2024 年 4月 12 日


